



HAKEMUS/ VAPAUTUS UIMALAN PÄÄSYMAKSUSTA

Voimistelun Suomi Gymnaestrada 7.-10.6.2018, Turku

Suomi Gymnaestrada jatkaa Suomen Voimisteluliiton suur tapahtumien ketjua. Aikaisemmin voimistelun suur tapahtumia on koettu yhdessä muun muassa Lahdessa (Sun Lahti 2013) ja Tampereella (Sun Svoli 2006). Helsingissä koettiin puolestaan vuonna 2015 kansainvälinen World Gymnaestrada-tapahtuma.

Turussa 7.-10.6.2018 järjestettävässä tapahtumassa on luvassa näytöksiä, kilpailuja, kenttäohjelmia, koulutuksia sekä liikkumisen riemua monessa muodossa. Paikalle saapuvat tuhannet voimistelijat ympäri Suomen, mutta myös kansainvälistä voimisteluväriä on nähtävissä.

Kenttäohjelmia mukana on yhdeksän kappaletta, jotka täyttävät Veritas-stadionin nurmen ääriään myöten. Iltaanäytökset esitetään puolestaan kahtena iltana, joihin seurat ympäri Suomen ovat valmistelleet tunnelmallisen esityksen. Suur tapahtuman yhteydessä järjestetään myös kahdeksan voimistelulajia sisällään pitävät Voimistelupäivät sekä tanssillisen voimistelun Lumo-finaalitapahtuma. Molemmissa tapahtumissa voimistelijat pääsevät kilpailemaan ja esittämään taitojaan. Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös koulutuksia ja seminaareja, joissa pyritään tarjoamaan ajantasaista ja tarpeellista tietoa monipuolisesti kaikille kiinnostuneille.

Tapahtumapisteillä voimistelua sen eri muodoissa pääsee myös kokeilemaan matalan kynnyksen periaatteella niin vauvat kuin vaaritkin. Tapahtuman ydin on liikuttaa ihan jokaista iloisella liikkeellä. Luvassa on hyvää oloa ja voimistelun riemua jokaiselle ikään, sukupuoleen tai taitotasoon katsomatta.

Voimistelun Suomi Gymnaestradaan odotetaan osallistuvaksi 10 000 voimistelijaa 200 urheiluseurasta. Tapahtuman toteutuksessa mukana on yli 500 vapaaehtoista toimijaa. Kupittaan alue toimii tapahtuman sydämenä ja sinne muodostuu kokeilupisteitä ja tapahtumatori.

Suomen Voimisteluliittoon kuuluu noin 370 seuraa, joissa liikkuu yhteensä noin 122 000 jäsentä. Se on yksi Suomen suurimmista lajiliitoista, ja suurin tyttöjen ja naisten liikuttaja. Voimisteluliitto on kokenut ja arvostettu kilpailuiden ja tapahtumien järjestäjä.

Voimistelun Suomi Gymnaestradaan osallistuu paljon lapsia, nuoria ja aikuisia, joiden toivomme hyödyntävän Kupittaan alueella jo olemassa olevia toimintoja aktiivisesti. Mahdollistaaksemme osallistujille ikimuistaisen tapahtuman, anomme kaikille akkreditoituille osallistujille, ohjaajille ja vapaaehtoisille vapautusta Uimalan pääsymaksusta ajalla 7.-10.6.2018. Akkreditointitunnukseksi toimii osallistujapassi, joka on henkilökohtainen.

Ystävällisesti toivomme yhteydenotot projektipäällikkö Eevakaisa Niemelle eevakaisa.niemi@voimistelu.fi p. 040 7058487.

Kunnioittaen,

Maria Laakso
pääsihteeri
Suomen Voimisteluliitto